
   
 

 

 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele pro veřejnou zakázku 

 „Zajištění výstavních expozic pro veletrh pracovních příležitostí kariéra+ 2023“ 

 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Kariérní centrum 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. Ing. Igor Ivan, Ph.D., prorektor pro strategii a spolupráci 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz 
Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 
E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky oznamuje všem účastníkům 
výběrového řízení (dále jen „účastník“), že dne 26. 1. 2023 rozhodl o výběru dodavatele pro výše 

uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

2 youexpo s.r.o. Wurmova 883/25, 664 51 Šlapanice 29315352 

 

Odůvodnění: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla hodnocena nabídková cena, která byla 

nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše v Kč bez DPH za celý předmět plnění 

veřejné zakázky uvedená v návrhu smlouvy. Pořadí nabídek bylo sestaveno vzestupně od nejnižší po 

nejvyšší nabídkovou cenu. 

Výsledek hodnocení nabídek 

V souladu se zvoleným kritériem hodnocení stanovila hodnotící komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní 

firma/ právní forma 

účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. 2 youexpo s.r.o. 
Wurmova 883/25, 664 51 

Šlapanice 
29315352 347.670,- Kč 

2. 1 BENT s.r.o. 
Husova tř. 523/30, České 
Budějovice 2, 370 05 

České Budějovice 

49061160 430.200,- Kč 

Uveřejnění na profilu zadavatele 

v souladu s ustanovením čl. 12.5 Výzvy 

k podání nabídky 

http://www.ppe.cz/v2/profil/vsb/
mailto:marcel.poboril@vsb.cz


V kritériu nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil 

v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka youexpo s.r.o., která obsahovala 

nejnižší nabídkovou cenu. 

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel z tohoto výběrového řízení nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel youexpo s.r.o. splnil veškeré zadavatelem stanovené podmínky účasti v tomto 

výběrovém řízení. 

V Ostravě dne 30. ledna 2023 
 

 
 

 

 

 _______________________________ 

 Mgr. Marcel Pobořil 
 specialista veřejných zakázek 


		2023-01-30T14:52:32+0100
	Mgr. Marcel Pobořil




